
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.12. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1151 

 
 
Про затвердження Програми розвитку та фінансової підтримки 
комунальних некомерційних підприємств, установ і закладів галузі 
охорони здоров’я у Запорізькій області   на 2025–2029 роки 
 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 6, 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указів Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій», від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 22.12.2023 № 842/2023 «Про 
рішення Ради національної безпеки і оборони України від 22 грудня 2023 року 
«Щодо профілактики, ранньої діагностики та лікування злоякісних 
новоутворень», розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.08.2024       
№ 730-р «Про схвалення Національної стратегії контролю злоякісних 
новоутворень на період до 2030 року та затвердження плану дій з її реалізації 
на період до 2025 року», постанови Верховної Ради України від 21.03.2024       
№ 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 
начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 
передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанов Кабінету 
Міністрів України від 31.01.2007 № 106 «Про затвердження Порядку 
розроблення та виконання державних цільових програм», від 11.03.2022 № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», та від 27.02.2024 № 212 «Деякі питання реалізації пілотного проекту 
щодо зубопротезування окремих категорій осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Програму розвитку та фінансової підтримки комунальних 

некомерційних підприємств, установ і закладів галузі охорони здоров’я у 
Запорізькій області   на 2025–2029 роки (далі – Програма), що додається. 

 
2. Департамент охорони здоров’я обласної державної адміністрації: 

 



2 
 

1) забезпечити організацію виконання Програми та інформувати про хід її 
реалізації голову обласної державної адміністрації, начальника обласної 
військової адміністрації щороку до 01 березня, що настає за звітним періодом; 

2) під час формування проєкту обласного бюджету передбачити 
асигнування на реалізацію Програми, виходячи з загального обсягу видатків, 
передбачених на відповідний рік та відповідну галузь. 

 
3. Рекомендувати районним державним (військовим) адміністраціям, 

виконавчим комітетам міських рад, сільським та селищним радам:   
1) розробити відповідні територіальні програми та внести їх на 

затвердження відповідним радам  в установленому порядку; 
2) взяти участь у реалізації Програми; 
3)  передбачити асигнування на реалізацію Програми під час формування 

проєктів місцевих бюджетів; 
4) подавати інформацію про хід виконання Програми до Департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації щороку до 01 лютого, що настає за 
звітним періодом. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова.    
 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1. Затвердити Програму розвитку та фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств, установ і закладів галузі охорони здоров’я у Запорізькій області   на 2025–2029 роки (далі – Програма), що додається.

